
UCHWAŁA NR XXXVI/298/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie przejęcia zadań Powiatu Cieszyńskiego w zakresie utrzymania chodników przy drogach 

powiatowych na terenie Gminy Goleszów

 

Na podstawie art 18. ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U.

z 2007 roku Nr 19, poz. 115 ze zm.) 

Rada Gminy Goleszów postanawia:

§ 1.  Przy jąć  zadania Powiatu Cieszyńskiego w zakresie utrzymania chodników przy drogach powiatowych na

terenie Gminy Goleszów, zawierając w tym względzie stosowne porozumienie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

ID: UDVUG-RLDNH-HZTBI-TUFNZ-HELHW. Podpisany. Strona 1 / 1


